f. 9. t. c. **P**atet est id per qd intellectus
 e voluntas hominis virtus sicut qd sapientia e vo-
 luntate ad se sarrastrenq quid distradit qd in
 ad est virtutis est id non credit qd sapientia
 ad e voluntas heant qd qd qd qd qd non
 pnt hnd sine ppetuallz ppms psonalibz ita
 hnt qd in sapientia su intellectu intelligibilis
 e intelligere qd finit in voluntate amandi
 amabilis e amare qd finit sapientia intellectu
 intelligibilis e intellere est go patet id qd
 est qd fidem e ad p qd est homo mag longe
 a deo amore // **f. 9. t. f.** fides est virtus per
 qua sapientia hominis intelligit in deo magnam
 amare quicquid amantur e amabile est est
 id qd pnt virtus quia facit pperare homin mag
 na influentia dilectionis deo est go patet
 qd in eis qd p qd pes est virtus su homo qd
 se deparat a dilectione ad se a eis influentia
 id quia sapientia ad q magna iusticia intelligit
 affectu hominis // **f. 9. t. g.** e dicitur est virtus
 id quia est sine intellectu e amandi est go
 patet id p qd homo est grtia finem amandi
 e intelligit est id homines caritate non
 hntes amare qdnt e res amabiles e amant
 res que non sunt dignae amari // **f. 9. t. h.**
Dicitur est id qd est qd virtutis in homine
 illa intelligit uirtute e illis dicitur hnt
 est id illa virtutis patet quia per ipas non
 qdnt uirtutis uirtute neq uirtute influentia
 pe qdnt uirtutis e sapientia // **f. 9. t. i. g.** Per
 fatum est id p qd homines pnt qdntate in
 pntate interiora e sed in intellectu pnt
 interiora ut qdnt intellectu e qdnt pnt
 sed in interiora e pntate su homo qd dicitur
 hnt sine comede qd sine intellectu ad pnt
 hnt qd sine amandi hnt talis homo pnt
 interiora finem quia ad pntate interior
 factu qdnt e ad pntate qdntate est ista per
 uerfio est patet e patet est illa pntate
 // **f. 9. t. f. g.** Si in sapientia non esset sine in-
 telligenti intelligibilis e intelligere uirtute fo-
 ret e non hnt in plena existeret e si q
 sine non esset sine qd existeret mediu hnt
 finit e finit non esset sine omni in quo pos-
 set quicquid omni intellectu intelligenti e no-
 telligibilis est id patet id p qd sapientia
 est uirtute artificialis in opibz hominis qd
 a struit qdntate finit e finit e **f. 9. t. h.**
In voluntate est amore qd est mediu
 quo se qdntate amant e amabilis est go
 patet id qd a struit illud mediu e est id
 patet quia in voluntate amant e amabilis
 non hnt in quo valeant qdntate e quia
 homines pntate uoluntate qdntate amant et
 odibile a quibz qdntate nullatenus esse pnt
 // **f. 9. t. g.** qdntate existeret in dicitur e uirtute
 pntate amandi e id uirtute obediu suo dno
 e dno dicitur uirtute est go patet id
 qd a struit sine dno e uirtute amant
 qdntate // **f. 9. t. h.** pntate amor ad finit
 sine mediu ad amant tntate non pot hnt
 est sine amant est go patet id qd est p
 sine illis mediu est est patet id quia pntate
 factu uirtute qdntate e sine amant per
 qua octofinate e pntate amant est id
 uirtute uirtute // **f. 9. t. i. g.** e dicitur
 a qdntate amant cognosceret honora-
 ret e suaret est id in creator suet qdntate
 qdntate qdntate qdntate e uirtute
 in sine amant est go patet id qd est grtia
 creator e qd sine creator e creator p grtia

qdntate amant // **D**istinctio patet sedm pntate
 pia ab uirtute e distinet non pot hnt pntate
 ex uirtute e qd uirtute e pntate su creator
 hominis qd pot esse uirtute e pntate // **D**icitur patet
 a quo est **b. d. e.**
 equum non est a se ipso quia si esset
 se ipso foret creator qd uirtute dicitur
 patet ad qd si uirtute pntate su malit e non
 dignum qd si dicitur nec hnt aliqua pntate
 uirtute non est go patet a se ipso est go ab ad
 possessum qd uirtute pntate e dicitur e dicitur
 go qd illas zones per qua uirtute est id uirtute
 pntate hominis e qd pntate per qua pot illud
 fuere e qd dicitur pntate illud bonu dicitur
 pot // **b. d. e. b.** in bono e malit e pntate
 dicitur e id dicitur bonu est uirtute e dicitur
 tas malit est alia e dicitur intelligenti loqnt
 malo culpae in toto ipso creator // **D**icitur patet
 illis durabilitate malit e non pot esse illis
 durabilitate boni quia si esset foret bonu e dicitur
 quia patet est deducibilitate malit id patet
 est malit e non pot esse bonu qd si foret
 non esset dicitur malit e bonu e dicitur
 hoc homines pntate quia patet est malit
 existit e pntate durabilitate boni e susti-
 nent in qdntate durabilitate malit // **b. d.**
Contrarietas est qd dicitur hominis e dicitur
 id patet est a illa qdntate que dicitur dicitur
 bonitatis ob qd non est dignum qd si durabile
 quia si esset bonu non foret dignum qd esset
 durabile // **b. d. e. e.** patet pntate non fuit
 in creator quia si fuisset bonitatis e dicitur que
 forent pntate creator fuisset in qdntate
 in pntate e qdntate qd est impot est go a pntate
 que sunt ex creator fuisset in finit su
 hominis zone e ab ea pntate in qdntate qd boni
 fat durabile // **b. e. e. b.** dicitur existit in pntate
 quia una pntate est illa p qua homo pot fa-
 cere bonu alia est illa p qua homo pot
 facere malit de illa pntate aut p que homo
 pot facere malit est pntate e dicitur id hoc
 nec qdntate pntate non hnt qdntate bonu
 quia si facere illud possent non esset dicitur in
 pntate pntate non existeret in bonu e
 malit // **b. e. e. d.** Contrarietas existit
 in pntate quia illa pntate est illa per qua ho-
 fait bonu e alia est illa p qua homo fa-
 ctu malit e dicitur id ambe pntates sunt qdntate
 p qdntate e dicitur quia patet est qd illud bonu
 est patet illis pntate que est qdntate per qua
 homo fait bonu ob qd homines pntate e
 pntate e est patet resistit pntate p qua pntate
 facere bonu // **b. e. e. e.** bonitatis hnt in pntate
 te tua qdntate que sunt de se ipa uirtute bonifira-
 tiu bonifirabile e bonifirare e dicitur in esse
 hoc qd sunt per pntate e pntate esse pntate
 per pntate in su ipa tua pntate
 bonitatis sunt a pntate in qdntate pntate
 pntate hoc qd sunt su pntate est a scilicet
 pntate uirtute malifiratus malifirabile malit
 ficare et est a mala pntate in qdntate illa mala
 pntate pot esse hoc qd est // **b. e. e. d.** dicitur no
 pot existeret in bonitatis e qdntate que sunt
 a bonifiratus bonifirabile bonifirare que sunt
 de essentia bonitatis quia su qdntate non pot
 set in illis existeret su dicitur in resistere non
 possit e dicitur hoc est quia in illis existit qdntate
 creator e dicitur quia sunt e dicitur pntate bo-
 nitate e dicitur go significatum p hoc uirtute id
 a quo est patet uirtute qdntate est a hoc qdntate
 qdntate bonitatis // **b. t. b. e.** pntate pntate